1229号），已于 2023年 1月 6日依法作出裁决，因无法送达裁决，现依法向
你公司公告送达银金劳人仲裁字【2023】66号裁决书，你公司自本公告发出
之日起30日内到本委（银川市金凤区长城路与满城街交叉路口南500米银
川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会四楼 403办公室，电话：8307485）领
取裁决书，逾期不领取即视为送达。裁决书内容如下：一、自本裁决书发生
效力之日起确认申请人与被申请人自 2021年 3月 5日至 2022年 5月 26日
期间存在事实劳动关系；二、自本裁决书发生效力之日起十五日内被申请
人支付申请人工资共计壹万壹仟壹佰捌拾（11180）元整（申请人 4月份工
资 8840元+5月份工资 12340元-已发放工资 10000元）；三、自本裁决书发
生效力之日起三十日内被申请人为申请人缴纳 2021年 3月至 2022年 5月
期间的各项社会保险，双方按各自比例承担应缴费用，滞纳金责任由被申
请人承担，具体缴费金额以社保机构核算为准；四、驳回申请人的其他仲裁
请求。当事人如对本裁决不服，可以自本仲裁裁决书送达之日起十五日内
向人民法院提起诉讼；期满不起诉的，本裁决发生法律效力。一方当事人
拒不履行生效仲裁裁决的，另一方当事人可以向人民法院申请强制执行。

[...]

登记证书、车牌遗失，现声明作废。
尤健遗失警官证，警号：101360，特此声明。
宁夏海原县贾塘乡黄坪行政村上黄坪自然村号田玉财，丟失宁（2019）海原县不动
产权第0138880号证书，现声明作废。
曹海珍遗失银川盛广汇商业经营管理有限公司于 2012年 12月 15日开具的经营
保证金 5000元、租赁保证金 10000元的收款收据，收据号：00001345，铺位号：
SC1A086，特此声明。
范文颐遗失银川尚质房地产开发有限公司开具的三沙源区 5—1—15—3贷款收
据，收据号：0075351，金额：190000元，（大写：壹拾玖万元整），特此声明。
吴忠市宁欣门窗制作有限公司遗失公章一枚，编号：6403440001359，声明作废。
张伟杰遗失土地经营权证，流水号：宁（2016）彭阳县农村土地承包经营权第
024647号，证号：640425100216060038J，声明作废。
何光远遗失宁AE1799营运证，特此声明。
刘林遗失宁AD1287营运证，特此声明。
盐池县齐秦兴工贸有限公司遗失宁CE9366营运证，特此声明。
彭晓兵遗失宁CD1512车辆道路运输证，证号：640323008099 ，特此声明。
熊 海 涛 遗 失 宁 夏 驰 程 建 设 工 程 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：